-naknadu za odobrenje kredita u visini 0,150000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unaprijed, najmanje 66,36 
EUR (slovima: šezdesetšest cijelih tridesetšest EUR)
-naknadu na neiskorišteni dio u visini 0,500000 % (od sto) od odobrenog a neiskorištenog iznosa kredita, godišnje, 
mjesečno unatrag, najmanje 132,72 EUR (slovima: stotridesetdva cijelih sedamdesetdva EUR)
‘-naknadu za prijevremenu otplatu: ukoliko se preostali iznos kredita otplaćuje iz vlastitih sredstava - bez naknade / 
ukoliko se preostali iznos kredita otplaćuje iz izvora drugih financijskih institucija - 2,00000 % od iznosa, najmanje